
Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 Pořadí v čele tabulky se ani po 16. kole nemění. Tabulku 

vede Lokomotiva České Budějovice s 3 bodovým náskokem před 

Slavojem Žirovnice a 6 bodovým náskokem před Jiskrou Nová 

Bystřice. Ke klidnému čelu tabulky ještě patří Lokomotiva Tábor 

B na 4. příčce, TJ Nová Včelnice na 5. příčce a Sokol Chotoviny 

na 6. příčce.  

Od 7. příčky už začíná boj o záchranu. Centropen Dačice D na 

7. příčce dělí pouhý jeden bod od poslední TJ Třebíč B.  

Vedoucí Lokomotiva České Budějovice podlehla v Novém 

Městě na Moravě místní jedenácté TJ 6:2 a o 65 kuželek a její 5 

bodový náskok se zmenšil na 3 bodový. TJ Nové Město na 

Moravě se posunulo na 8. příčku. Druhý Slavoj Žirovnice doma zdolal, po velkém boji, třetí Jiskru Novou 

Bystřici 6:2 a o 2 kuželky. Před posledním dvouduelem byl stav 2:2 a 87 kuželek pro hosty. Slavoj zůstal na 2. 

a Jiskra na 3. příčce. Čtvrtá TJ Nová Včelnice podlehla Lokomotivě Tábor B na jejích drahách 5:3 a o 48 

kuželek a klesla na 5. příčku. Na 4. příčce ji vystřídala Lokomotiva B. Pátý Sokol Chotoviny doma podlehl 

desátému Centropenu Dačice D 2:6 a o 54 kuželek. Sokol sestoupil na 6. příčku, hosté se posunuli na 7. 

příčku. Centropen se tedy během 2 kol vyšplhal z poslední příčky na 7. příčku.  

Sedmý Start Jihlava v roli hostujícího celku podlehl v domácím derby dvanáctému CHJK Jihlava 6:2 a o 

118 kuželek. Start sestoupil na 9. příčku, CHJK postoupilo na 10. příčku. Osmý Slovan Jindřichův Hradec 

podlehl TJ Třebíč B na jejich drahách vysoko 7:1 a o 246 kuželek. Slovan sestoupil do pásma sestupu na 11. 

příčku, TJ Třebíč B i přes výhru zůstala poslední. Devátý Slovan Kamenice nad Lipou F nestačil na domácí 

předposlední Sokol Častrov a prohrál 6:2 a o 16 kuželek. Slovan klesl na předposlední příčku, Sokol se 

posunul o příčku výš, na 12. příčku. 

Nejlepším družstvem tohoto kola na 120 HS byla TJ Třebíč B, která na domácích drahách porazila 3411 

kuželek. Nejlepším hráčem tohoto kola na 120 HS byl táborský Miroslav Kašpar, který na domácích drahách 

porazil 599 kuželek. Druhým nejlepším hráčem tohoto kola na 120 HS byl třebíčský Lukáš Toman, který na 

domácích drahách porazil 592 kuželek. O třetí místo, na 120 HS, s výkonem 576 poražených kuželek, se dělí 

dva novovčelničtí hráči, Pavel Domin a Tibor Pivko. Výkon dosáhli na třebíčských drahách.   

Nejlepším družstvem tohoto kola na 100 HS byl CHJK Jihlava, který na domácích drahách porazil 2641 

kuželek. Nejlepším hráčem tohoto kola na 100 HS byl novoměstský Jiří Loučka, který na domácích drahách 

porazil 462 kuželek. Druhou a třetí příčku obsadili hráči CHJK Jihlava, Jaroslav Matějka s výkonem 459 

poražených kuželek a Roman Doležal s výkonem 458 poražených kuželek. Oba výkonu dosáhli na domácích 

drahách.  

 

TJ Sokol Chotoviny -  TJ Centropen Dačice D 2:6 2484-2538 (11:13) 05.02. 

TJ Nové Město na Moravě -  TJ Lokomotiva České Budějovice 6:2 2635-2570 (13,5:10,5)06.02. 

TJ Sokol Častrov -  TJ Slovan Kamenice nad Lipou F 6:2 2454-2438 (13:11) 29.01. 

TJ CHJK Jihlava -  TJ Start Jihlava 6:2 2641-2523 (14,5:9,5) 06.02. 

KK Lokomotiva Tábor B -  TJ Nová Včelnice 5:3 3265-3217 (12:12) 05.02. 

KK Slavoj Žirovnice -  TJ Jiskra Nová Bystřice 6:2 3152-3150 (15,5:8,5) 05.02. 

TJ Třebíč B -  TJ Slovan Jindřichův Hradec 7:1 3411-3165 (19,5:4,5) 05.02. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ Lokomotiva České Budějovice  16 11 3 2 85,0:43,0 218,5:165,5 25 

 2. (2) KK Slavoj Žirovnice  16 11 0 5 74,5:53,5 214,0:170,0 22 

 3. (3) TJ Jiskra Nová Bystřice  16 9 1 6 72,0:56,0 198,5:185,5 19 

 4. (6) KK Lokomotiva Tábor B 16 8 3 5 63,5:64,5 186,0:198,0 19 

 5. (4) TJ Nová Včelnice  16 8 2 6 71,5:56,5 192,5:191,5 18 

 6. (5) TJ Sokol Chotoviny  16 9 0 7 65,0:63,0 192,5:191,5 18 

 7. (10) TJ Centropen Dačice D 16 6 1 9 62,0:66,0 197,5:186,5 13 

 8. (11) TJ Nové Město na Moravě  16 6 1 9 61,0:67,0 200,0:184,0 13 

 9. (7) TJ Start Jihlava  16 5 3 8 58,0:70,0 188,0:196,0 13 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  1166  
22001155--22001166 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


Divize JIH 

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 10. (12) TJ CHJK Jihlava  16 6 1 9 56,0:72,0 186,5:197,5 13 

 11. (8) TJ Slovan Jindřichův Hradec  16 6 1 9 56,0:72,0 175,5:208,5 13 

 12. (13) TJ Sokol Častrov  16 6 1 9 56,0:72,0 175,0:209,0 13 

 13. (9) TJ Slovan Kamenice nad Lipou F 16 6 1 9 55,5:72,5 174,5:209,5 13 

 14. (14) TJ Třebíč B 16 6 0 10 60,0:68,0 189,0:195,0 12 

 

 

 TJ Sokol Chotoviny 2484 2:6 2538 TJ Centropen Dačice D 

   (11:13) 

 KŘEMEN Petr 406 1:3 448 MARKOVÁ Pavlína 

 FOŘTER Jan 399 2:2 423 VOJTÍŠEK Petr 

 BERVIDA Luboš 438 2:2 451 KOLÁŘ Miroslav 

 HEIN Zbyněk 400 0:4 429 KŘÍŽEK Miloš 

 BARTOŇ Jan 403 3:1 376 MATOUŠ Jiří 

 HRSTKA Libor 438 3:1 411 POSPÍCHAL Zdeněk 

 

rozhodčí: HEIN Zbyněk 

diváků: 5 

utkání trvalo: 5:15 

 

 TJ Nové Město na Moravě 2635 6:2 2570 TJ Lokomotiva České 
Budějovice 

  (13,5:10,5) 

 HLISNIKOVSKÝ Karel 457 2,5:1,5 456 REBAN Tomáš 

 KUBĚNA František 445 3:1 424 VOLTR Martin 

 TOPINKA Zdeněk 432 2:2 433 KLOJDA Václav ml. 

 ŠKODA Pavel (*) 404 1:3 431 ČERNÝ Pavel 

 LOUČKA Jiří 462 3:1 399 KAMIŠ Zdeněk 

 MIKO Michal 435 2:2 427 REBAN Jiří 

Přijít o body v domácím prostředí by nás zcela určitě posunulo až na samotné dno tabulky.  Proto byl úkol 

jednoznačný. Neprohrát. Jenže soupeř má taky jednoznačný úkol. Chce-li se udržet v čele tabulky a zajistit si 

postup, musí vozit body i z venku. Podle této matematiky měli být domácí nervóznější. Ale nebyli. I když 

v prvním duelu mladší z Rebanů začal jak ostřílený vlk a v první položce nedal domácímu šanci. Další dvě však 

prohrává a remíza v posledním setu rozhodla, že domácí se ujímají vedení a k dobru mají 1 (slovy jeden) kolek. 

Když v druhé dvojici domácí Kuba zvyšuje na 2:0 a přidává i kolky, zdá se, že by to mohlo dneska vyjít. Ale 

další dva zápasy situací vracejí na začátek. Nepomohlo ani střídání. Stav 2:2 a šest kolků pro hosty. Co na to 

vedoucí družstva? Resp. družstev, kteří nastupují proti sobě. Domácí Jirka se ukázal ve větší pohodě a 

jednoznačně vyhrává a dává tak naději, že body zůstanou doma. A když poslední Míša přidává ještě jeden, jsou 

body doma. Pěkný zápas. Jak jinak, když jsme vyhráli. Hodu zdar 

 

střídání: od 58. hodu: ŠKODA Pavel + HLISNIKOVSKÝ Petr 

rozhodčí: VEDOUCÍ Družstev 

diváků: 5 

utkání trvalo: <neuvedeno> 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 TJ Sokol Častrov 2454 6:2 2438 TJ Slovan Kamenice nad 
Lipou F 

   (13:11) 

 NĚMEC Miroslav 448 3:1 415 TESAŘ Tomáš 

 MAREK Martin 387 0:4 448 CHVÁLA Michal 

 KOLÁŘ Jaroslav 389 3:1 357 PELÍŠEK Jiří 

 VOTRUBA Michal 386 1:3 430 ČEKAL Lukáš 

 NĚMEC David 414 3:1 397 ŠINDELÁŘ Jiří 

 NĚMEC Petr 430 3:1 391 ŠINDELÁŘ Pavel 

 

rozhodčí: HAVLÍČEK Jiří 

diváků: 13 

utkání trvalo: 4:30 

 

 TJ CHJK Jihlava 2641 6:2 2523 TJ Start Jihlava 

   (14,5:9,5) 

 CHÁB Jiří 454 3,5:0,5 400 POLÁČEK Jiří 

 VLACH Jiří 436 2:2 452 VOTAVA Martin 

 DOLEŽAL Roman 458 2:2 425 BERKA Miroslav 

 MATĚJKA Jaroslav 459 3:1 407 LUKŠANDERL Jiří 

 ČONKOVÁ Michaela 396 2:2 406 HLAVÁČEK Petr 

 WANIA Leoš 438 2:2 433 VOTAVA Petr 

 

rozhodčí: VEDOUCÍ Družstev 

diváků: 5 

utkání trvalo: 4:45 

 

 KK Lokomotiva Tábor B 3265 5:3 3217 TJ Nová Včelnice 

   (12:12) 

 KAŠPAR Miroslav 599 3:1 506 VONDRÁŠEK Tomáš (*) 

 POUZNAR Marcel 527 0:4 576 DOMIN Pavel 

 PRAVDÍK Josef 553 3:1 512 TYŠER Martin 

 KUČERA Vladimír, ing. 530 1:3 530 PIVKO Kamil 

 ZEMAN Zdeněk 527 3:1 517 KLÍMA Vladimír 

 KLIMEK Petr 529 2:2 576 PIVKO Tibor 

 

střídání: od 53. hodu: VONDRÁŠEK Tomáš + MAREK Tomáš 

rozhodčí: ZEMAN Zdeněk 

diváků: 3 

utkání trvalo: 3:00 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


Divize JIH 

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 KK Slavoj Žirovnice 3152 6:2 3150 TJ Jiskra Nová Bystřice 

   (15,5:8,5) 

 KOŽICH Jakub 523 3:1 514 PÝCHA Martin 

 RYŠAVÝ Pavel 496 1:3 566 HAVLÍČEK Jan 

 SOLAŘ Patrik 506 3:1 508 ŠTĚRBA Jaroslav 

 KOŽICH František 517 2:2 541 FILAKOVSKÝ Martin 

 BUREŠ Jan 539 2,5:1,5 511 BĚHOUN Jaroslav (*) 

 KOČOVSKÝ Libor 571 4:0 510 BAUDYŠ Jan 

Souboj o druhé místo poznamenala „stará“ bolest – problém s komunikací mezi dráhou a počítačem. 

Děkujeme hostům za shovívavost, kteří zároveň naházeli nejlepší výkon hostů v sezoně. Bez fíka nehrál nikdo. 

 

střídání: od 61. hodu: BĚHOUN Jaroslav + VRECKO Martin 

rozhodčí: RYŠAVÝ Pavel 

diváků: 11 

utkání trvalo: 3:15 

 

 TJ Třebíč B 3411 7:1 3165 TJ Slovan Jindřichův Hradec 

   (19,5:4,5) 

 HORÁK Lubomír 549 3:1 528 CUKR Jan 

 TOMAN Lukáš 592 4:0 495 NOVÁK Martin 

 TENKL Jaroslav 559 2:2 572 MÁTL Libor 

 UHLÍŘ Karel 571 3,5:0,5 523 OPL Jaroslav 

 NOVOTNÝ Mojmír 573 4:0 514 SLOVÁK Jiří 

 MYŠKA Martin 567 3:1 533 ŠTIPL Vladimír 

Tak jak se třebíčským nedaří v Jindřichově Hradci, stejně tak hradečtí zatím marně hledají recept na 

třebíčskou kuželnu… Cestu ke dvěma bodům hned od začátku vydláždili Luboš s Lukasem. Honza měl 

v souboji s Lubošem několik světlejších okamžiků, ale dorážku zvládal lépe domácí borec a zaslouženě 

vydoloval první bod (549:528). Lukas nasadil trochu pomalejší rozjezd, ale pak to rozjel naplno a zahrál nához 

utkání, navíc Martin mu „šel na ruku“ a nekladl žádný větší odpor… (592:495). Stav 2:0 a 118 kolku k dobru, 

lepší úvod jsme si nemohli přát. Jára proti Liborovi začal dobře, ale pak dělal radost jen pokladníkovi. Libor 

převzal otěže duelu pevně do svých rukou a na druhé a zejména třetí dráze si vytvořil dostatečný náskok, aby 

získal bod pro hosty (559:572). Také Karlos zahájil souboj s Jardou skvěle a naštěstí pro domácí pokračoval ve 

slušném tempu i nadále a poměrně jednoznačně přidal další bod a také příděl kuželek na třebíčské konto 

(571:523). 3:1 a 153 klacků navrch, krásná pozice pro Mojmíra a Myšáka, kteří neponechali nic náhodě a své 

soupeře Jirku a Vláďu celkem bez potíží přehráli (573:514), (567:533). Kanára z podzimu jsme sice hradeckým 

neoplatili, ale hlavní jsou 2 body a poměrně slušný výkon na domácí kuželně. Jen tak dál! 

 

rozhodčí: BRÁTKA Tomáš 

diváků: 17 

utkání trvalo: 3:10 

 

Starty náhradníků: 

3. start: KAŠPAR Miroslav (Lok. Tábor, 02791) 

2. start: HORÁK Lubomír (Třebíč, 14943) 

1. start: KLOJDA Václav ml. (Lok. Č.B., 21345), HLISNIKOVSKÝ Petr (N. Město, 19400) 

Pořadí jednotlivců 120HS: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  567,6 373,9 193,8 3,3 4/5 (578) 
 2. HEIN Zbyněk Chotoviny  563,5 372,5 191,0 4,0 2/3 (581) 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 3. HAVLÍČEK Jan N. Bystřice  563,0 370,7 192,3 1,8 5/5 (607) 

 4. VOTAVA Petr St. Jihlava  561,6 367,0 194,6 4,0 5/5 (585) 

 5. MÁTL Libor Jin.Hradec  559,3 381,7 177,7 3,7 3/4 (590) 

 6. VOLTR Martin Lok. Č.B.  558,2 368,5 189,7 3,0 5/5 (583) 

 7. KAMIŠ Zdeněk Lok. Č.B.  556,3 359,3 197,0 2,1 5/5 (605) 

 8. KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 554,6 364,8 189,9 2,4 3/3 (585) 

 9. LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  552,5 378,3 174,3 4,3 4/5 (566) 

 10. KOŽICH Jakub Žirovnice  551,2 366,8 184,4 3,8 4/4 (579) 

 11. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 550,9 367,3 183,6 4,6 2/2 (581) 

 12. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 549,3 354,6 194,8 1,9 2/2 (640) 

 13. BARTOŇ Jan Chotoviny  548,3 356,0 192,3 2,7 3/3 (574) 

 14. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  546,8 355,9 190,9 2,9 4/5 (601) 

 15. MATĚJKA Jaroslav CHJK Jihlava  545,5 360,8 184,8 4,0 4/4 (567) 

 16. PIVKO Tibor N. Včelnice  544,8 358,8 186,0 3,8 4/4 (576) 

 17. DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava  544,5 358,8 185,8 4,0 4/4 (572) 

 18. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice  543,0 363,4 179,6 3,6 4/5 (582) 

 19. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 541,6 366,3 175,3 3,1 2/2 (579) 

 20. KAŠPAR Miroslav Lok. Tábor B 541,0 368,6 172,4 4,3 3/3 (599) 

 21. TOMAN Lukáš Třebíč B 541,0 369,2 171,8 7,3 3/4 (592) 

 22. CUKR Jan Jin.Hradec  540,5 366,8 173,8 5,0 4/4 (601) 

 23. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  539,9 355,9 184,1 2,5 4/4 (607) 

 24. MYŠKA Martin Třebíč B 539,1 363,1 176,0 3,8 4/4 (604) 

 25. REBAN Jiří Lok. Č.B.  538,8 361,8 177,0 5,4 5/5 (564) 

 26. ČEKAL Lukáš Kamenice F 538,5 369,5 169,0 3,5 2/3 (559) 

 27. REBAN Tomáš Lok. Č.B.  538,0 366,9 171,1 7,2 5/5 (573) 

 28. KOŽICH František Žirovnice  537,6 361,3 176,3 7,3 3/4 (578) 

 29. TENKL Jaroslav Třebíč B 537,3 360,0 177,3 6,7 4/4 (560) 

 30. DOMIN Pavel N. Včelnice  537,0 366,0 171,0 5,7 3/4 (576) 

 31. ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor B 535,9 355,9 180,1 2,8 3/3 (612) 

 32. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 535,7 367,0 168,7 3,1 4/4 (576) 

 33. HRSTKA Libor Chotoviny  535,5 353,5 182,0 2,5 2/3 (536) 

 34. KLIMEK Petr Lok. Tábor B 534,4 365,6 168,8 3,3 2/3 (562) 

 35. BERKA Miroslav St. Jihlava  532,8 361,0 171,8 7,2 5/5 (585) 

 36. AUGUSTA Tomáš CHJK Jihlava  532,7 361,7 171,0 7,7 3/4 (600) 

 37. NOVÁČEK Libor Třebíč B 532,4 359,4 173,0 5,4 3/4 (576) 

 38. UHLÍŘ Karel Třebíč B 531,8 370,3 161,4 8,9 4/4 (571) 

 39. POLÁČEK Jiří St. Jihlava  531,6 365,2 166,4 8,2 5/5 (554) 

 40. CHVÁLA Michal Kamenice F 530,0 364,0 166,0 6,0 2/3 (543) 

 41. VOTAVA Martin St. Jihlava  528,3 356,0 172,3 1,8 4/5 (538) 

 42. WANIA Leoš CHJK Jihlava  528,3 360,0 168,3 5,0 4/4 (565) 

 43. TYŠER Martin N. Včelnice  526,8 353,8 173,0 5,8 4/4 (566) 

 44. MARKOVÁ Pavlína Dačice D 526,6 357,3 169,3 4,6 2/2 (577) 

 45. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  525,5 360,5 165,1 6,8 4/4 (551) 

 46. BUREŠ Jan Žirovnice  525,5 350,2 175,3 7,4 3/4 (545) 

 47. PIVKO Kamil N. Včelnice  525,3 356,0 169,3 6,8 4/4 (544) 

 48. VOTRUBA Michal Častrov  524,7 355,7 169,0 6,0 3/3 (544) 

 49. NOVÁK Libor CHJK Jihlava  524,5 353,8 170,8 5,8 4/4 (573) 

 50. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  523,4 358,6 164,8 6,0 5/5 (579) 

 51. NĚMEC Miroslav Častrov  523,0 353,7 169,3 6,0 3/3 (544) 

 52. SLOVÁK Jiří Jin.Hradec  523,0 360,8 162,3 4,5 4/4 (544) 

 53. KUBĚNA František N. Město  521,0 353,8 167,2 4,2 5/5 (547) 

 54. TOPINKA Zdeněk N. Město  520,5 348,8 171,8 6,0 4/5 (562) 

 55. BAUDYŠ Jan N. Bystřice  520,5 356,8 163,8 5,9 4/5 (536) 

 56. ČEKAL Miroslav Žirovnice  520,0 357,8 162,3 5,6 4/4 (556) 

 57. VLACH Jiří CHJK Jihlava  519,0 350,7 168,3 4,0 3/4 (535) 

 58. ŠKODA Pavel N. Město  518,8 351,8 167,0 4,8 5/5 (549) 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


Divize JIH 

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 59. ŠINDELÁŘ Pavel Kamenice F 518,7 348,0 170,7 5,0 3/3 (551) 

 60. MIKO Michal N. Město  518,6 355,2 163,4 3,2 5/5 (563) 

 61. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  518,5 350,5 168,0 7,3 4/4 (530) 

 62. NĚMEC Petr Častrov  517,5 346,0 171,5 9,5 2/3 (562) 

 63. PÝCHA Martin N. Bystřice  517,1 350,4 166,8 8,3 4/5 (527) 

 64. FOŘTER Jan Chotoviny  516,5 342,5 174,0 6,0 2/3 (533) 

 65. KŘEMEN Petr Chotoviny  516,5 359,5 157,0 9,5 2/3 (527) 

 66. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  515,3 352,7 162,7 9,7 3/4 (533) 

 67. POUZNAR Marcel Lok. Tábor B 514,2 349,5 164,7 4,2 3/3 (550) 

 68. HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  513,2 352,4 160,8 8,8 5/5 (522) 

 69. PRAVDÍK Josef Lok. Tábor B 510,1 354,9 155,2 9,1 2/3 (553) 

 70. KOPEČNÁ Michaela Dačice D 509,5 351,0 158,5 5,7 2/2 (533) 

 71. VACKO Miroslav Chotoviny  507,0 349,7 157,3 10,0 3/3 (530) 

 72. LOUČKA Jiří N. Město  506,8 347,2 159,6 8,0 5/5 (567) 

 73. NĚMEC David Častrov  505,7 354,0 151,7 8,3 3/3 (521) 

 74. MACHÁČEK Josef Lok. Tábor B 504,6 344,7 159,9 9,9 2/3 (558) 

 75. ŠINDELÁŘ Jiří Kamenice F 501,7 347,7 154,0 6,0 3/3 (514) 

 76. HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  500,3 352,3 148,0 8,0 4/5 (520) 

 77. KOLÁŘ Jaroslav Častrov  499,0 345,0 154,0 11,7 3/3 (574) 

 78. MATOUŠ Jiří Dačice D 493,7 341,8 151,9 7,5 2/2 (526) 

 79. PODHRADSKÝ Milan Kamenice F 492,0 348,7 143,3 12,0 3/3 (523) 

 80. KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  491,7 344,3 147,3 13,3 3/4 (506) 

 81. BERVIDA Luboš Chotoviny  490,0 343,3 146,7 10,0 3/3 (520) 

 82. TESAŘ Tomáš Kamenice F 488,7 342,0 146,7 10,3 3/3 (532) 

 83. OPL Jaroslav Jin.Hradec  484,0 335,7 148,3 9,3 3/4 (523) 

  LENZ Milan Třebíč B 589,0 403,0 186,0 4,0 1/4 (589) 

  CAHA František Třebíč B 567,0 375,0 192,0 3,0 1/4 (567) 

  HAVLÍČEK Jiří Častrov  564,0 371,0 193,0 8,0 1/3 (564) 

  BUĎOVÁ Tereza N. Město  548,0 357,0 191,0 3,0 2/5 (560) 

  VRECKO Martin N. Bystřice  545,4 369,5 175,9 4,8 3/5 (568) 

  KOHOUT Pavel Třebíč B 540,0 372,0 168,0 3,0 1/4 (540) 

  VESTFÁL Tomáš St. Jihlava  533,5 358,5 175,0 7,0 2/5 (537) 

  AUJEZDSKÝ Daniel Lok. Tábor B 533,0 347,0 186,0 3,0 1/3 (533) 

  LOSKOT Karel N. Bystřice  532,7 360,2 172,5 6,8 3/5 (562) 

  SOLAŘ Patrik Žirovnice  526,0 356,8 169,3 8,1 2/4 (539) 

  HORÁK Lubomír Třebíč B 525,8 356,5 169,3 6,0 2/4 (556) 

  ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice  522,9 355,7 167,2 3,9 3/5 (554) 

  POSPÍCHAL Tomáš Dačice D 521,0 355,0 166,0 2,0 1/2 (521) 

  KŘÍŽEK Miloš Dačice D 509,0 331,0 178,0 3,0 1/2 (509) 

  PELÍŠEK Jiří Kamenice F 507,0 347,0 160,0 6,0 1/3 (507) 

  KOLÁŘ Miroslav Dačice D 505,0 347,0 158,0 0,0 1/2 (505) 

  KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  501,0 349,3 151,8 5,8 2/5 (503) 

  NOVÁK Martin Jin.Hradec  500,5 323,0 177,5 13,0 2/4 (506) 

  MAREK Tomáš N. Včelnice  498,0 343,0 155,0 8,5 2/4 (536) 

  OPL Lukáš Jin.Hradec  488,0 332,0 156,0 9,0 1/4 (488) 

  MAREK Martin Častrov  488,0 343,0 145,0 10,0 1/3 (488) 

  VOTÁPEK Miroslav Kamenice F 487,0 357,0 130,0 11,0 1/3 (487) 

  LACINÁ Dana N. Včelnice  483,0 350,0 133,0 15,0 1/4 (483) 

  CHÁB Jiří CHJK Jihlava  482,0 329,0 153,0 5,0 1/4 (482) 

  ŠAFRÁNEK Stanislav Žirovnice  476,0 325,0 151,0 14,0 1/4 (476) 

  VONDRÁŠEK Tomáš N. Včelnice  469,0 336,0 133,0 16,0 1/4 (469) 

  VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  435,0 315,0 120,0 12,0 1/5 (435) 

Pořadí jednotlivců 100HS: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 456,7 305,3 151,4 1,6 7/7 (507) 
 2. KOŽICH Jakub Žirovnice  455,5 304,9 150,6 1,6 4/4 (476) 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 3. PIVKO Tibor N. Včelnice  455,2 307,4 147,8 2,7 4/4 (519) 

 4. KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 449,7 305,5 144,2 2,8 6/6 (463) 

 5. BARTOŇ Jan Chotoviny  445,3 302,4 142,9 2,6 5/6 (488) 

 6. SLOVÁK Jiří Jin.Hradec  443,9 301,8 142,1 4,7 4/4 (499) 

 7. CUKR Jan Jin.Hradec  442,7 297,7 145,0 3,2 4/4 (464) 

 8. MÁTL Libor Jin.Hradec  442,2 297,1 145,1 1,7 3/4 (478) 

 9. LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  441,0 296,9 144,1 4,3 3/3 (476) 

 10. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice  440,7 296,7 144,0 3,3 3/4 (490) 

 11. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  440,6 290,6 150,0 3,9 4/4 (473) 

 12. POLÁČEK Jiří St. Jihlava  440,3 292,6 147,8 3,2 2/3 (455) 

 13. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice  440,0 295,3 144,7 2,3 3/4 (456) 

 14. NĚMEC Miroslav Častrov  439,9 304,5 135,4 4,1 6/6 (481) 

 15. ČEKAL Lukáš Kamenice F 439,3 301,6 137,7 3,9 4/6 (501) 

 16. KŘEMEN Petr Chotoviny  436,8 287,0 149,9 3,3 5/6 (466) 

 17. BUREŠ Jan Žirovnice  433,0 302,0 131,0 3,7 3/4 (447) 

 18. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  432,8 298,3 134,5 4,0 4/4 (460) 

 19. VOLTR Martin Lok. Č.B.  431,7 296,0 135,7 2,8 3/3 (458) 

 20. KAMIŠ Zdeněk Lok. Č.B.  431,5 301,2 130,3 4,2 3/3 (484) 

 21. ŠKODA Pavel N. Město  431,5 293,6 137,8 4,7 4/4 (454) 

 22. NĚMEC David Častrov  431,3 287,0 144,3 4,3 5/6 (487) 

 23. MIKO Michal N. Město  431,1 295,8 135,3 2,8 4/4 (467) 

 24. HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  430,8 294,0 136,7 3,1 3/4 (460) 

 25. BAUDYŠ Jan N. Bystřice  430,8 291,3 139,5 4,0 4/4 (452) 

 26. TOMAN Lukáš Třebíč B 429,8 284,2 145,6 4,2 5/5 (452) 

 27. DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava  429,0 280,7 148,3 4,0 4/4 (467) 

 28. BERVIDA Luboš Chotoviny  428,4 294,2 134,3 5,0 4/6 (461) 

 29. TYŠER Martin N. Včelnice  428,0 294,1 134,0 4,8 3/4 (466) 

 30. MYŠKA Martin Třebíč B 427,4 281,6 145,8 3,4 5/5 (441) 

 31. REBAN Tomáš Lok. Č.B.  426,8 290,0 136,8 3,8 3/3 (456) 

 32. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 426,7 289,4 137,3 4,1 7/7 (458) 

 33. NOVÁČEK Libor Třebíč B 426,0 286,8 139,2 5,0 5/5 (455) 

 34. HAVLÍČEK Jan N. Bystřice  425,5 281,3 144,3 3,5 4/4 (462) 

 35. NĚMEC Petr Častrov  425,4 289,8 135,6 6,4 6/6 (472) 

 36. HEIN Zbyněk Chotoviny  424,0 287,2 136,8 2,8 6/6 (471) 

 37. KUBĚNA František N. Město  423,3 290,8 132,5 4,1 4/4 (463) 

 38. MATĚJKA Jaroslav CHJK Jihlava  423,3 287,6 135,7 4,9 4/4 (462) 

 39. VOTAVA Petr St. Jihlava  422,9 294,4 128,5 6,2 3/3 (457) 

 40. KOŽICH František Žirovnice  422,8 298,6 124,1 5,4 4/4 (430) 

 41. TENKL Jaroslav Třebíč B 422,0 282,8 139,3 4,5 4/5 (463) 

 42. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  422,0 285,5 136,5 4,3 2/3 (436) 

 43. ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  421,0 291,0 130,0 4,5 2/3 (431) 

 44. SOLAŘ Patrik Žirovnice  420,6 286,5 134,1 4,5 4/4 (434) 

 45. REBAN Jiří Lok. Č.B.  419,7 293,8 125,8 2,8 3/3 (427) 

 46. VONDRÁŠEK Tomáš N. Včelnice  419,4 284,3 135,1 3,4 4/4 (447) 

 47. KOLÁŘ Jaroslav Častrov  419,3 278,5 140,8 3,8 6/6 (443) 

 48. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 418,4 281,0 137,4 3,2 5/5 (461) 

 49. VOTAVA Martin St. Jihlava  418,4 288,8 129,6 4,5 2/3 (468) 

 50. POUZNAR Marcel Lok. Tábor B 417,6 284,4 133,2 4,2 5/6 (445) 

 51. CHVÁLA Michal Kamenice F 416,6 284,6 132,1 5,5 6/6 (462) 

 52. BERKA Miroslav St. Jihlava  415,7 281,5 134,3 5,1 3/3 (473) 

 53. WANIA Leoš CHJK Jihlava  415,7 279,4 136,3 7,9 3/4 (471) 

 54. FOŘTER Jan Chotoviny  415,2 289,3 125,9 5,4 6/6 (455) 

 55. ŠINDELÁŘ Jiří Kamenice F 414,8 284,1 130,7 4,6 6/6 (456) 

 56. VRECKO Martin N. Bystřice  414,7 294,0 120,7 5,7 3/4 (444) 

 57. ŠINDELÁŘ Pavel Kamenice F 414,5 282,0 132,5 3,6 6/6 (464) 

 58. PIVKO Kamil N. Včelnice  413,2 288,3 124,9 6,8 4/4 (463) 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


Divize JIH 

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 8 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 59. MARKOVÁ Pavlína Dačice D 412,8 279,5 133,3 5,8 6/7 (448) 

 60. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  412,8 286,8 126,0 4,0 4/4 (441) 

 61. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 412,6 292,4 120,2 8,0 5/7 (427) 

 62. VACKO Miroslav Chotoviny  411,6 285,1 126,5 6,7 6/6 (455) 

 63. VOTRUBA Michal Častrov  410,6 291,9 118,7 6,4 6/6 (455) 

 64. TOPINKA Zdeněk N. Město  410,5 275,4 135,1 5,6 4/4 (463) 

 65. KAŠPAR Miroslav Lok. Tábor B 410,4 280,8 129,6 5,8 5/6 (423) 

 66. NOVÁK Libor CHJK Jihlava  409,6 285,8 123,9 4,8 4/4 (466) 

 67. CHÁB Jiří CHJK Jihlava  409,3 284,7 124,7 7,7 3/4 (432) 

 68. LOUČKA Jiří N. Město  408,6 285,3 123,3 7,7 4/4 (462) 

 69. AUGUSTA Tomáš CHJK Jihlava  408,4 285,3 123,2 6,0 3/4 (434) 

 70. KLIMEK Petr Lok. Tábor B 404,6 277,8 126,8 6,0 5/6 (437) 

 71. MACHÁČEK Josef Lok. Tábor B 404,6 287,6 117,0 6,6 5/6 (431) 

 72. OPL Jaroslav Jin.Hradec  400,6 286,9 113,7 10,2 3/4 (430) 

 73. VESTFÁL Tomáš St. Jihlava  399,9 288,5 111,4 12,1 3/3 (421) 

 74. MATOUŠ Jiří Dačice D 399,0 277,2 121,8 8,2 5/7 (440) 

 75. PRAVDÍK Josef Lok. Tábor B 397,5 279,0 118,5 8,0 4/6 (425) 

 76. NOVÁK Martin Jin.Hradec  395,7 293,5 102,1 11,8 4/4 (442) 

 77. TESAŘ Tomáš Kamenice F 395,6 276,2 119,4 6,9 5/6 (439) 

 78. PODHRADSKÝ Milan Kamenice F 394,8 271,4 123,3 6,6 5/6 (444) 

 79. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  394,5 275,9 118,6 6,4 4/4 (426) 

 80. HAVLÍČEK Jiří Častrov  394,5 278,2 116,3 8,2 6/6 (445) 

 81. KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  391,1 270,6 120,5 9,6 4/4 (419) 

 82. HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  383,7 276,9 106,8 6,9 2/3 (418) 

  RYCHTAŘÍK Adam Kamenice F 473,0 310,0 163,0 7,0 1/6 (473) 

  KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  469,0 304,0 165,0 3,0 1/3 (469) 

  ŠEBEK Josef N. Město  454,0 302,0 152,0 6,0 1/4 (454) 

  CHÁB Jiří CHJK Jihlava  448,0 297,0 151,0 1,8 1/4 (454) 

  AUJEZDSKÝ Daniel Lok. Tábor B 445,0 321,0 124,0 6,0 1/6 (445) 

  KOLÁŘ Miroslav Dačice D 442,5 296,0 146,5 2,0 2/7 (451) 

  HRSTKA Libor Chotoviny  441,6 303,1 138,4 4,8 3/6 (453) 

  LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  439,0 297,0 142,0 5,0 1/4 (439) 

  BUĎOVÁ Tereza N. Město  437,6 288,5 149,1 1,6 2/4 (462) 

  DOMIN Pavel N. Včelnice  437,3 302,9 134,4 5,3 2/4 (463) 

  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  436,0 290,0 146,0 2,0 1/4 (436) 

  MAREK Tomáš N. Včelnice  435,8 303,0 132,8 3,9 2/4 (484) 

  KOŘÍNEK Pavel Lok. Tábor B 434,0 304,0 130,0 6,0 1/6 (434) 

  PÝCHA Martin N. Bystřice  433,0 298,5 134,5 6,0 2/4 (462) 

  KLOJDA Václav ml. Lok. Č.B.  433,0 308,0 125,0 8,0 1/3 (433) 

  FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  429,0 283,0 146,0 4,0 2/4 (451) 

  OTRADOVEC Petr Chotoviny  428,0 302,0 126,0 7,0 1/6 (428) 

  PALUSKA Aleš St. Jihlava  428,0 308,0 120,0 8,0 1/3 (428) 

  VOTÁPEK Miroslav Kamenice F 423,0 291,5 131,5 2,5 2/6 (424) 

  KOLÁŘ Miroslav Dačice D 422,0 279,3 142,7 2,7 3/7 (454) 

  POSPÍCHAL Tomáš Dačice D 422,0 287,0 135,0 3,0 1/7 (422) 

  SOCHOVÁ Mirka Kamenice F 421,0 286,0 135,0 6,0 1/6 (421) 

  FILIP Miloš Chotoviny  420,0 281,5 138,5 4,5 2/6 (428) 

  FOŘTEL Milan Lok. Tábor B 417,0 287,0 130,0 7,0 1/6 (417) 

  KŘÍŽEK Miloš Dačice D 416,0 285,5 130,5 3,0 2/7 (429) 

  VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  415,0 296,0 119,0 8,0 1/3 (415) 

  ČONKOVÁ Michaela CHJK Jihlava  412,0 290,9 121,1 7,2 2/4 (422) 

  KASÁČEK Jaroslav Třebíč B 412,0 317,0 95,0 10,0 1/5 (412) 

  KOPEČNÁ Michaela Dačice D 409,3 283,7 125,7 6,7 3/7 (450) 

  ČEKAL Miroslav Žirovnice  409,3 287,8 121,5 6,0 2/4 (425) 

  LOSKOT Karel N. Bystřice  409,0 281,5 127,5 7,0 2/4 (411) 

  UHLÍŘ Karel Třebíč B 408,7 286,7 122,0 6,0 3/5 (436) 

  ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor B 408,5 279,0 129,5 2,5 2/6 (420) 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 9 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

  KOHOUT Pavel Třebíč B 406,0 291,0 115,0 6,0 1/5 (406) 

  MAREK Martin Častrov  396,0 291,3 104,8 9,5 2/6 (401) 

  VÍTEK Stanislav N. Včelnice  395,0 292,0 103,0 8,0 1/4 (395) 

  OPL Lukáš Jin.Hradec  391,0 259,0 132,0 9,0 1/4 (391) 

  ZEDNÍK Pavel Kamenice F 390,0 283,0 107,0 8,0 1/6 (390) 

  ZEDNÍK Jan Kamenice F 385,0 281,0 104,0 10,0 1/6 (385) 

  VLACH Jiří CHJK Jihlava  384,7 276,8 107,9 8,6 2/4 (445) 

  NEUGEBAUER Stanislav N. Včelnice  382,0 265,0 117,0 7,0 1/4 (382) 

  TERBL Pavel Dačice D 379,0 263,0 116,0 10,0 1/7 (379) 

  PELÍŠEK Jiří Kamenice F 379,0 267,0 112,0 8,3 3/6 (407) 

  LENZ Milan Třebíč B 370,0 280,0 90,0 16,0 1/5 (370) 

 

Nejbližší zápasy:  

17. kolo 

12.02.16 pá 17:30 TJ Slovan Jindřichův Hradec - KK Slavoj Žirovnice 
12.02.16 pá 17:30 TJ Jiskra Nová Bystřice - KK Lokomotiva Tábor B 
12.02.16 pá 17:30 TJ Nová Včelnice - TJ CHJK Jihlava 
12.02.16 pá 17:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou F - TJ Nové Město na Moravě 
12.02.16 pá 19:30 TJ Třebíč B - TJ Sokol Chotoviny 
13.02.16 so 09:00 TJ Start Jihlava - TJ Sokol Častrov 
13.02.16 so 10:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - TJ Centropen Dačice D 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


Divize JIH 

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 10 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

Statistika 

Tabulka celkem: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body           plné     dorážka     chyby 

 1. Lok. Č.B.  16 11 3 2 85,0:43,0 (218,5:165,5) 3001 25 2027 973 26,2 

 2. Žirovnice  16 11 0 5 74,5:53,5 (214,0:170,0) 2877 22 1953 924 29,6 

 3. N. Bystřice  16 9 1 6 72,0:56,0 (198,5:185,5) 2924 19 1969 955 27,4 

 4. Lok. Tábor B 16 8 3 5 63,5:64,5 (186,0:198,0) 2720 19 1862 858 31,3 

 5. N. Včelnice  16 8 2 6 71,5:56,5 (192,5:191,5) 2847 18 1945 902 34,8 

 6. Chotoviny  16 9 0 7 65,0:63,0 (192,5:191,5) 2749 18 1870 879 31,1 

 7. Dačice D 16 6 1 9 62,0:66,0 (197,5:186,5) 2671 13 1817 855 29,3 

 8. N. Město  16 6 1 9 61,0:67,0 (200,0:184,0) 2851 13 1943 907 30,3 

 9. St. Jihlava  16 5 3 8 58,0:70,0 (188,0:196,0) 2953 13 2012 941 36,5 

 10. CHJK Jihlava  16 6 1 9 56,0:72,0 (186,5:197,5) 2827 13 1917 910 33,1 

 11. Jin.Hradec  16 6 1 9 56,0:72,0 (175,5:208,5) 2786 13 1924 862 45,3 

 12. Častrov  16 6 1 9 56,0:72,0 (175,0:209,0) 2702 13 1853 848 39,9 

 13. Kamenice F 16 6 1 9 55,5:72,5 (174,5:209,5) 2652 13 1829 824 36,8 

 14. Třebíč B 16 6 0 10 60,0:68,0 (189,0:195,0) 2829 12 1920 908 31,7 

 

Tabulka doma: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Lok. Č.B.  8 7 1 0 50,0:14,0 (120,0:72,0) 3118 15 3174 2997 

 2. Chotoviny  8 7 0 1 45,0:19,0 (115,0:77,0) 2548 14 2639 2484 

 3. N. Včelnice  8 7 0 1 45,0:19,0 (105,0:87,0) 2660 14 2747 2493 

 4. Žirovnice  8 7 0 1 43,5:20,5 (119,0:73,0) 3156 14 3223 3059 

 5. CHJK Jihlava  8 6 1 1 42,0:22,0 (111,0:81,0) 2599 13 2647 2501 

 6. Lok. Tábor B 8 6 1 1 38,5:25,5 (106,5:85,5) 3242 13 3334 3171 

 7. Jin.Hradec  8 6 0 2 40,0:24,0 (107,5:84,5) 2527 12 2602 2440 

 8. N. Město  8 5 1 2 40,0:24,0 (112,5:79,5) 2625 11 2705 2563 

 9. Kamenice F 8 5 1 2 40,0:24,0 (107,5:84,5) 2544 11 2648 2348 

 10. N. Bystřice  8 5 1 2 39,0:25,0 (102,5:89,5) 3240 11 3307 3188 

 11. Častrov  8 5 1 2 37,0:27,0 (100,0:92,0) 2506 11 2581 2454 

 12. Třebíč B 8 5 0 3 38,0:26,0 (103,5:88,5) 3327 10 3411 3186 

 13. Dačice D 8 4 1 3 36,0:28,0 (109,0:83,0) 3208 9 3309 3129 

 14. St. Jihlava  8 3 1 4 30,0:34,0 (96,0:96,0) 2562 7 2655 2481 

 

Tabulka venku: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Lok. Č.B.  8 4 2 2 35,0:29,0 (98,5:93,5) 2984 10 3436 2483 

 2. N. Bystřice  8 4 0 4 33,0:31,0 (96,0:96,0) 2885 8 3343 2474 

 3. Žirovnice  8 4 0 4 31,0:33,0 (95,0:97,0) 2837 8 3326 2471 

 4. St. Jihlava  8 2 2 4 28,0:36,0 (92,0:100,0) 2949 6 3306 2399 

 5. Lok. Tábor B 8 2 2 4 25,0:39,0 (79,5:112,5) 2655 6 3154 2421 

 6. N. Včelnice  8 1 2 5 26,5:37,5 (87,5:104,5) 2874 4 3308 2506 

 7. Dačice D 8 2 0 6 26,0:38,0 (88,5:103,5) 2604 4 3101 2471 

 8. Chotoviny  8 2 0 6 20,0:44,0 (77,5:114,5) 2774 4 3231 2433 

 9. Třebíč B 8 1 0 7 22,0:42,0 (85,5:106,5) 2766 2 3234 2387 

 10. N. Město  8 1 0 7 21,0:43,0 (87,5:104,5) 2879 2 3230 2460 

 11. Častrov  8 1 0 7 19,0:45,0 (75,0:117,0) 2726 2 3261 2464 

 12. Kamenice F 8 1 0 7 15,5:48,5 (67,0:125,0) 2666 2 3170 2226 

 13. Jin.Hradec  8 0 1 7 16,0:48,0 (68,0:124,0) 2823 1 3211 2385 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 11 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 14. CHJK Jihlava  8 0 0 8 14,0:50,0 (75,5:116,5) 2825 0 3391 2370 

 

Tabulka podzim: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body          doma           venku 

 1. Lok. Č.B.  13 10 2 1 73,0:31,0 (180,0:132,0) 3058 22 6 1 0 4 1 1 

 2. Žirovnice  13 10 0 3 64,5:39,5 (177,0:135,0) 2915 20 6 0 0 4 0 3 

 3. N. Bystřice  13 8 1 4 62,0:42,0 (166,5:145,5) 2940 17 4 1 2 4 0 2 

 4. N. Včelnice  13 7 2 4 61,5:42,5 (160,0:152,0) 2706 16 6 0 1 1 2 3 

 5. Chotoviny  13 8 0 5 55,0:49,0 (160,5:151,5) 2791 16 6 0 0 2 0 5 

 6. Lok. Tábor B 13 6 2 5 49,5:54,5 (149,5:162,5) 2745 14 4 1 1 2 1 4 

 7. N. Město  13 5 1 7 50,0:54,0 (167,5:144,5) 2894 11 4 1 2 1 0 5 

 8. Častrov  13 5 1 7 46,0:58,0 (142,0:170,0) 2666 11 4 1 1 1 0 6 

 9. Kamenice F 13 5 1 7 42,5:61,5 (135,5:176,5) 2608 11 4 1 2 1 0 5 

 10. CHJK Jihlava  13 5 0 8 46,0:58,0 (154,0:158,0) 2891 10 5 0 1 0 0 7 

 11. St. Jihlava  13 4 2 7 46,0:58,0 (152,0:160,0) 2928 10 3 0 4 1 2 3 

 12. Jin.Hradec  13 4 1 8 45,0:59,0 (142,5:169,5) 2732 9 4 0 2 0 1 6 

 13. Třebíč B 13 4 0 9 43,0:61,0 (141,5:170,5) 2777 8 3 0 3 1 0 6 

 14. Dačice D 13 3 1 9 44,0:60,0 (155,5:156,5) 2705 7 3 1 3 0 0 6 

 

Tabulka jaro: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body          doma           venku 

 1. Dačice D 3 3 0 0 18,0:6,0 (42,0:30,0) 2748 6 1 0 0 2 0 0 

 2. Lok. Tábor B 3 2 1 0 14,0:10,0 (36,5:35,5) 2885 5 2 0 0 0 1 0 

 3. Třebíč B 3 2 0 1 17,0:7,0 (47,5:24,5) 3311 4 2 0 0 0 0 1 

 4. Jin.Hradec  3 2 0 1 11,0:13,0 (33,0:39,0) 2849 4 2 0 0 0 0 1 

 5. Lok. Č.B.  3 1 1 1 12,0:12,0 (38,5:33,5) 2784 3 1 0 0 0 1 1 

 6. St. Jihlava  3 1 1 1 12,0:12,0 (36,0:36,0) 2836 3 0 1 0 1 0 1 

 7. CHJK Jihlava  3 1 1 1 10,0:14,0 (32,5:39,5) 2507 3 1 1 0 0 0 1 

 8. Kamenice F 3 1 0 2 13,0:11,0 (39,0:33,0) 2737 2 1 0 0 0 0 2 

 9. N. Město  3 1 0 2 11,0:13,0 (32,5:39,5) 2677 2 1 0 0 0 0 2 

 10. Žirovnice  3 1 0 2 10,0:14,0 (37,0:35,0) 2866 2 1 0 1 0 0 1 

 11. Častrov  3 1 0 2 10,0:14,0 (33,0:39,0) 2742 2 1 0 1 0 0 1 

 12. N. Včelnice  3 1 0 2 10,0:14,0 (32,5:39,5) 3091 2 1 0 0 0 0 2 

 13. Chotoviny  3 1 0 2 10,0:14,0 (32,0:40,0) 2461 2 1 0 1 0 0 1 

 14. N. Bystřice  3 1 0 2 10,0:14,0 (32,0:40,0) 3008 2 1 0 0 0 0 2 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. KOŽICH Jakub Žirovnice  14,0 / 15 (93%) 45,5 / 60 (76%) 

 2. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 14,0 / 16 (88%) 45,0 / 64 (70%) 

 3. HAVLÍČEK Jan N. Bystřice  14,0 / 16 (88%) 44,5 / 64 (70%) 

 4. KAŠPAR Miroslav Lok. Tábor B 12,0 / 15 (80%) 38,5 / 60 (64%) 

 5. KAMIŠ Zdeněk Lok. Č.B.  12,0 / 16 (75%) 44,0 / 64 (69%) 

 6. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  12,0 / 16 (75%) 43,0 / 64 (67%) 

 7. CUKR Jan Jin.Hradec  11,0 / 15 (73%) 40,5 / 60 (68%) 

 8. BARTOŇ Jan Chotoviny  11,0 / 15 (73%) 37,5 / 60 (63%) 

 9. SLOVÁK Jiří Jin.Hradec  11,0 / 15 (73%) 37,5 / 60 (63%) 

 10. NĚMEC Miroslav Častrov  11,0 / 16 (69%) 40,5 / 64 (63%) 

 11. VOLTR Martin Lok. Č.B.  11,0 / 16 (69%) 40,5 / 64 (63%) 

 12. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 11,0 / 16 (69%) 37,0 / 64 (58%) 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


Divize JIH 

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 12 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 13. PIVKO Tibor N. Včelnice  11,0 / 16 (69%) 37,0 / 64 (58%) 

 14. KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 10,5 / 15 (70%) 38,5 / 60 (64%) 

 15. NOVÁK Libor CHJK Jihlava  10,5 / 15 (70%) 33,0 / 60 (55%) 

 16. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice  10,0 / 13 (77%) 32,0 / 54 (59%) 

 17. VOTAVA Martin St. Jihlava  10,0 / 14 (71%) 35,0 / 56 (63%) 

 18. HEIN Zbyněk Chotoviny  10,0 / 15 (67%) 34,0 / 62 (55%) 

 19. DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava  10,0 / 16 (63%) 40,0 / 64 (63%) 

 20. MIKO Michal N. Město  10,0 / 16 (63%) 35,0 / 64 (55%) 

 21. ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  9,0 / 10 (90%) 28,5 / 40 (71%) 

 22. ČEKAL Lukáš Kamenice F 9,0 / 11 (82%) 29,5 / 44 (67%) 

 23. TOMAN Lukáš Třebíč B 9,0 / 15 (60%) 35,0 / 60 (58%) 

 24. TYŠER Martin N. Včelnice  9,0 / 15 (60%) 33,5 / 62 (54%) 

 25. REBAN Jiří Lok. Č.B.  9,0 / 16 (56%) 35,5 / 64 (55%) 

 26. MYŠKA Martin Třebíč B 9,0 / 16 (56%) 33,5 / 64 (52%) 

 27. ŠINDELÁŘ Pavel Kamenice F 9,0 / 16 (56%) 31,0 / 64 (48%) 

 28. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  8,5 / 14 (61%) 24,5 / 56 (44%) 

 29. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 8,0 / 9 (89%) 25,5 / 36 (71%) 

 30. MÁTL Libor Jin.Hradec  8,0 / 12 (67%) 27,5 / 48 (57%) 

 31. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  8,0 / 12 (67%) 24,5 / 48 (51%) 

 32. HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  8,0 / 13 (62%) 26,5 / 52 (51%) 

 33. POLÁČEK Jiří St. Jihlava  8,0 / 14 (57%) 30,5 / 56 (54%) 

 34. TENKL Jaroslav Třebíč B 8,0 / 14 (57%) 29,0 / 56 (52%) 

 35. KOŽICH František Žirovnice  8,0 / 15 (53%) 34,0 / 62 (55%) 

 36. VOTAVA Petr St. Jihlava  8,0 / 15 (53%) 33,5 / 62 (54%) 

 37. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  8,0 / 15 (53%) 31,5 / 60 (53%) 

 38. NĚMEC David Častrov  8,0 / 15 (53%) 28,5 / 60 (48%) 

 39. KUBĚNA František N. Město  8,0 / 16 (50%) 35,0 / 64 (55%) 

 40. MATĚJKA Jaroslav CHJK Jihlava  8,0 / 16 (50%) 34,0 / 64 (53%) 

 41. KOLÁŘ Jaroslav Častrov  8,0 / 16 (50%) 30,5 / 64 (48%) 

 42. CHVÁLA Michal Kamenice F 7,5 / 13 (58%) 31,0 / 55 (56%) 

 43. LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  7,5 / 15 (50%) 31,5 / 60 (53%) 

 44. DOMIN Pavel N. Včelnice  7,0 / 10 (70%) 22,5 / 41 (55%) 

 45. UHLÍŘ Karel Třebíč B 7,0 / 13 (54%) 22,0 / 52 (42%) 

 46. MARKOVÁ Pavlína Dačice D 7,0 / 15 (47%) 33,5 / 60 (56%) 

 47. NĚMEC Petr Častrov  7,0 / 15 (47%) 33,0 / 63 (52%) 

 48. BERKA Miroslav St. Jihlava  7,0 / 15 (47%) 29,0 / 60 (48%) 

 49. POUZNAR Marcel Lok. Tábor B 7,0 / 15 (47%) 27,5 / 61 (45%) 

 50. MAREK Tomáš N. Včelnice  6,0 / 10 (60%) 25,5 / 43 (59%) 

 51. AUGUSTA Tomáš CHJK Jihlava  6,0 / 11 (55%) 22,0 / 44 (50%) 

 52. VONDRÁŠEK Tomáš N. Včelnice  6,0 / 11 (55%) 20,0 / 45 (44%) 

 53. NOVÁČEK Libor Třebíč B 6,0 / 11 (55%) 20,0 / 45 (44%) 

 54. LOUČKA Jiří N. Město  6,0 / 13 (46%) 23,5 / 52 (45%) 

 55. TOPINKA Zdeněk N. Město  6,0 / 14 (43%) 29,0 / 56 (52%) 

 56. BERVIDA Luboš Chotoviny  6,0 / 14 (43%) 23,5 / 56 (42%) 

 57. FOŘTER Jan Chotoviny  6,0 / 15 (40%) 28,0 / 60 (47%) 

 58. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 6,0 / 16 (38%) 31,5 / 64 (49%) 

 59. VOTRUBA Michal Častrov  6,0 / 16 (38%) 26,5 / 64 (41%) 

 60. REBAN Tomáš Lok. Č.B.  6,0 / 16 (38%) 25,0 / 64 (39%) 

 61. SOLAŘ Patrik Žirovnice  5,5 / 14 (39%) 27,5 / 57 (48%) 

 62. HRSTKA Libor Chotoviny  5,0 / 7 (71%) 19,0 / 28 (68%) 

 63. ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor B 5,0 / 9 (56%) 21,0 / 36 (58%) 

 64. ČEKAL Miroslav Žirovnice  5,0 / 10 (50%) 20,5 / 40 (51%) 

 65. VRECKO Martin N. Bystřice  5,0 / 10 (50%) 20,5 / 44 (47%) 

 66. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice  5,0 / 12 (42%) 25,0 / 50 (50%) 

 67. KŘEMEN Petr Chotoviny  5,0 / 13 (38%) 24,5 / 54 (45%) 

 68. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  5,0 / 14 (36%) 19,0 / 60 (32%) 

 69. ŠINDELÁŘ Jiří Kamenice F 5,0 / 16 (31%) 30,5 / 64 (48%) 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 13 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 70. BUĎOVÁ Tereza N. Město  4,0 / 7 (57%) 16,0 / 28 (57%) 

 71. BUREŠ Jan Žirovnice  4,0 / 12 (33%) 22,5 / 48 (47%) 

 72. BAUDYŠ Jan N. Bystřice  4,0 / 12 (33%) 21,0 / 51 (41%) 

 73. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  4,0 / 12 (33%) 20,0 / 48 (42%) 

 74. PRAVDÍK Josef Lok. Tábor B 4,0 / 12 (33%) 20,0 / 51 (39%) 

 75. PIVKO Kamil N. Včelnice  4,0 / 13 (31%) 23,5 / 52 (45%) 

 76. ŠKODA Pavel N. Město  4,0 / 14 (29%) 29,0 / 57 (51%) 

 77. WANIA Leoš CHJK Jihlava  4,0 / 14 (29%) 20,0 / 56 (36%) 

 78. TESAŘ Tomáš Kamenice F 4,0 / 15 (27%) 22,0 / 60 (37%) 

 79. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 3,0 / 3 (100%) 7,0 / 12 (58%) 

 80. KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  3,0 / 4 (75%) 10,5 / 16 (66%) 

 81. PÝCHA Martin N. Bystřice  3,0 / 7 (43%) 15,5 / 35 (44%) 

 82. LOSKOT Karel N. Bystřice  3,0 / 8 (38%) 14,5 / 32 (45%) 

 83. KOPEČNÁ Michaela Dačice D 3,0 / 9 (33%) 14,0 / 40 (35%) 

 84. MACHÁČEK Josef Lok. Tábor B 3,0 / 11 (27%) 13,5 / 48 (28%) 

 85. KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  3,0 / 12 (25%) 19,5 / 50 (39%) 

 86. HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  3,0 / 12 (25%) 15,0 / 50 (30%) 

 87. NOVÁK Martin Jin.Hradec  3,0 / 12 (25%) 14,0 / 50 (28%) 

 88. PODHRADSKÝ Milan Kamenice F 3,0 / 12 (25%) 12,0 / 49 (24%) 

 89. VACKO Miroslav Chotoviny  3,0 / 13 (23%) 20,0 / 52 (38%) 

 90. HORÁK Lubomír Třebíč B 2,0 / 3 (67%) 7,0 / 12 (58%) 

 91. CHÁB Jiří CHJK Jihlava  2,0 / 4 (50%) 9,5 / 16 (59%) 

 92. ČONKOVÁ Michaela CHJK Jihlava  2,0 / 6 (33%) 10,5 / 26 (40%) 

 93. VESTFÁL Tomáš St. Jihlava  2,0 / 9 (22%) 12,5 / 36 (35%) 

 94. VLACH Jiří CHJK Jihlava  1,5 / 9 (17%) 13,5 / 38 (36%) 

 95. HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  1,0 / 1 (100%) 5,0 / 6 (83%) 

 96. RYCHTAŘÍK Adam Kamenice F 1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 

 97. FOŘTEL Milan Lok. Tábor B 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 

 98. SOCHOVÁ Mirka Kamenice F 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 

 99. LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 

 100. KLOJDA Václav ml. Lok. Č.B.  1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 

 101. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 1,0 / 2 (50%) 6,0 / 8 (75%) 

 102. AUJEZDSKÝ Daniel Lok. Tábor B 1,0 / 2 (50%) 4,5 / 8 (56%) 

 103. FILIP Miloš Chotoviny  1,0 / 2 (50%) 4,5 / 8 (56%) 

 104. POSPÍCHAL Tomáš Dačice D 1,0 / 2 (50%) 4,5 / 10 (45%) 

 105. LENZ Milan Třebíč B 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 11 (27%) 

 106. VOTÁPEK Miroslav Kamenice F 1,0 / 3 (33%) 3,5 / 12 (29%) 

 107. PELÍŠEK Jiří Kamenice F 1,0 / 4 (25%) 5,0 / 16 (31%) 

 108. MAREK Martin Častrov  1,0 / 4 (25%) 3,0 / 18 (17%) 

 109. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 1,0 / 6 (17%) 8,0 / 30 (27%) 

 110. OPL Jaroslav Jin.Hradec  1,0 / 11 (9%) 13,0 / 45 (29%) 

 111. HAVLÍČEK Jiří Častrov  1,0 / 11 (9%) 13,0 / 46 (28%) 

 112. KLIMEK Petr Lok. Tábor B 1,0 / 12 (8%) 17,5 / 50 (35%) 

 113. MATOUŠ Jiří Dačice D 1,0 / 13 (8%) 17,0 / 54 (31%) 

 114. NOVÁKOVÁ Zdenka Kamenice F 0,0 / 0 --- 1,0 / 2 (50%) 

 115. TOMAN Zdeněk Třebíč B 0,0 / 0 --- 0,5 / 2 (25%) 

 116. JIRSA Marek Častrov  0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 

 117. NĚMEC Ladislav Častrov  0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 

 118. BĚHOUN Marek N. Bystřice  0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 

 119. ZEDNÍK Jan Kamenice F 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 

 120. KOŘÍNEK Pavel Lok. Tábor B 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 

 121. KASÁČEK Jaroslav Třebíč B 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 

 122. LACINÁ Dana N. Včelnice  0,0 / 1 (0%) 2,0 / 6 (33%) 

 123. OTRADOVEC Petr Chotoviny  0,0 / 1 (0%) 1,5 / 4 (38%) 

 124. CAHA František Třebíč B 0,0 / 1 (0%) 1,5 / 4 (38%) 

 125. ŠAFRÁNEK Stanislav Žirovnice  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 

 126. ŠEBEK Josef N. Město  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


Divize JIH 

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 14 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 127. VÍTEK Stanislav N. Včelnice  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 

 128. PALUSKA Aleš St. Jihlava  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 

 129. NEUGEBAUER Stanislav N. Včelnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 130. ZEDNÍK Pavel Kamenice F 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 131. TERBL Pavel Dačice D 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 6 (0%) 

 132. OPL Lukáš Jin.Hradec  0,0 / 2 (0%) 4,5 / 9 (50%) 

 133. KOHOUT Pavel Třebíč B 0,0 / 2 (0%) 4,0 / 8 (50%) 

 134. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  0,0 / 2 (0%) 1,0 / 8 (13%) 

 135. CHÁB Jiří CHJK Jihlava  0,0 / 4 (0%) 4,0 / 16 (25%) 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Tj Třebíč, 1-4 3315 2236 1078 33,2 (552,4) 

 2. Loko. Tábor, 1-4 3203 2145 1058 31,0 (533,9) 

 3. Nová Bystřice, 1-4 3197 2149 1048 31,8 (532,9) 

 4. Centropen Dačice, 1-4 3169 2139 1029 35,5 (528,1) 

 5. Žirovnice, 1-4 3071 2100 972 38,8 (511,9) 

 6. Loko. Č. Budějovice, 1-4 3003 2072 931 44,2 (500,5) 

 7. Nová Včelnice, 1-2 2590 1774 816 28,5 (431,7) 

 8. Nové Město, 1-2 2568 1758 810 27,3 (427,9) 

 9. Cháb, 1-2 2543 1735 808 32,2 (423,8) 

 10. Kamenice N/l, 1-2 2513 1720 793 34,7 (418,8) 

 11. Častrov, 1-2 2496 1712 784 28,2 (416,1) 

 12. Sokol Chotoviny, 1-2 2486 1715 771 33,4 (414,3) 

 13. Slovan Jindřichův Hradec, 1-2 2467 1701 766 30,9 (411,1) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Centropen Dačice, 1-4 

Dačice D 3309 3. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 640 10. kolo 

Dačice D 3288 1. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 595 1. kolo 

Lok. Č.B.  3264 4. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 589 8. kolo 

Častrov  3261 1. kolo VOTAVA Petr St. Jihlava  583 6. kolo 

St. Jihlava  3245 6. kolo POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 581 1. kolo 

Dačice D 3239 10. kolo KOLÁŘ Miroslav Dačice D 579 3. kolo 

Dačice D 3221 6. kolo MARKOVÁ Pavlína Dačice D 577 4. kolo 

Dačice D 3193 4. kolo ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  576 4. kolo 

Chotoviny  3190 3. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 575 3. kolo 

N. Bystřice  3186 8. kolo KOLÁŘ Jaroslav Častrov  574 1. kolo 

Častrov, 1-2 

Častrov  2581 8. kolo NĚMEC Petr Častrov  472 8. kolo 

Dačice D 2576 14. kolo KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 463 10. kolo 

Třebíč B 2558 8. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 461 14. kolo 

N. Bystřice  2555 6. kolo TOMAN Lukáš Třebíč B 452 8. kolo 

Častrov  2545 14. kolo BAUDYŠ Jan N. Bystřice  452 6. kolo 

Častrov  2520 2. kolo FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  451 6. kolo 

Častrov  2516 13. kolo NĚMEC Miroslav Častrov  451 8. kolo 

Častrov  2497 10. kolo NĚMEC Miroslav Častrov  451 10. kolo 

Lok. Č.B.  2483 2. kolo NĚMEC David Častrov  449 8. kolo 

Lok. Tábor B 2479 10. kolo CHVÁLA Michal Kamenice F 448 16. kolo 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 15 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

Cháb, 1-2 

Lok. Č.B.  2668 14. kolo KAMIŠ Zdeněk Lok. Č.B.  484 7. kolo 

St. Jihlava  2655 9. kolo LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  476 9. kolo 

CHJK Jihlava  2647 14. kolo KOŽICH Jakub Žirovnice  474 8. kolo 

Žirovnice  2642 8. kolo KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  473 8. kolo 

CHJK Jihlava  2641 16. kolo BERKA Miroslav St. Jihlava  473 9. kolo 

St. Jihlava  2631 3. kolo WANIA Leoš CHJK Jihlava  471 11. kolo 

CHJK Jihlava  2628 11. kolo KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  469 14. kolo 

CHJK Jihlava  2606 2. kolo VOTAVA Martin St. Jihlava  468 7. kolo 

Lok. Č.B.  2606 7. kolo DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava  467 2. kolo 

CHJK Jihlava  2599 13. kolo NOVÁK Libor CHJK Jihlava  466 8. kolo 

Kamenice N/l, 1-2 

Kamenice F 2648 5. kolo ČEKAL Lukáš Kamenice F 501 5. kolo 

Chotoviny  2645 7. kolo BARTOŇ Jan Chotoviny  488 7. kolo 

Kamenice F 2604 15. kolo NĚMEC David Častrov  487 3. kolo 

Kamenice F 2603 12. kolo RYCHTAŘÍK Adam Kamenice F 473 15. kolo 

Kamenice F 2590 8. kolo KŘEMEN Petr Chotoviny  466 7. kolo 

St. Jihlava  2585 8. kolo ŠINDELÁŘ Pavel Kamenice F 464 1. kolo 

Kamenice F 2567 1. kolo TENKL Jaroslav Třebíč B 463 12. kolo 

Třebíč B 2555 12. kolo CHVÁLA Michal Kamenice F 462 1. kolo 

Dačice D 2549 5. kolo CHVÁLA Michal Kamenice F 461 8. kolo 

Kamenice F 2508 3. kolo ČEKAL Lukáš Kamenice F 460 12. kolo 

Loko. Č. Budějovice, 1-4 

Lok. Č.B.  3174 10. kolo ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  578 15. kolo 

Lok. Č.B.  3162 12. kolo ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  577 12. kolo 

Lok. Č.B.  3151 6. kolo KAMIŠ Zdeněk Lok. Č.B.  572 10. kolo 

Lok. Č.B.  3142 3. kolo ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  571 3. kolo 

Lok. Č.B.  3116 1. kolo VOLTR Martin Lok. Č.B.  564 15. kolo 

Lok. Č.B.  3113 15. kolo KOŽICH Jakub Žirovnice  564 12. kolo 

Lok. Č.B.  3090 5. kolo BUĎOVÁ Tereza N. Město  560 3. kolo 

N. Město  3067 3. kolo VOLTR Martin Lok. Č.B.  559 6. kolo 

Žirovnice  3031 12. kolo VOLTR Martin Lok. Č.B.  556 12. kolo 

Jin.Hradec  3016 10. kolo VOLTR Martin Lok. Č.B.  554 1. kolo 

Loko. Tábor, 1-4 

Lok. Tábor B 3334 9. kolo ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor B 612 14. kolo 

Lok. Tábor B 3265 16. kolo ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor B 609 9. kolo 

Lok. Tábor B 3251 14. kolo KAŠPAR Miroslav Lok. Tábor B 599 16. kolo 

Lok. Tábor B 3239 4. kolo KAŠPAR Miroslav Lok. Tábor B 589 4. kolo 

Lok. Tábor B 3237 6. kolo KAŠPAR Miroslav Lok. Tábor B 589 13. kolo 

Třebíč B 3234 6. kolo KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 585 6. kolo 

Lok. Č.B.  3233 13. kolo KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 582 4. kolo 

Lok. Tábor B 3224 2. kolo KAŠPAR Miroslav Lok. Tábor B 582 9. kolo 

N. Včelnice  3217 16. kolo DOMIN Pavel N. Včelnice  576 16. kolo 

Lok. Tábor B 3212 11. kolo PIVKO Tibor N. Včelnice  576 16. kolo 

Nová Bystřice, 1-4 

N. Bystřice  3307 11. kolo HAVLÍČEK Jan N. Bystřice  607 7. kolo 

N. Bystřice  3292 15. kolo FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  601 15. kolo 

N. Bystřice  3282 5. kolo CUKR Jan Jin.Hradec  601 1. kolo 

Lok. Č.B.  3264 9. kolo HAVLÍČEK Jan N. Bystřice  596 13. kolo 

N. Bystřice  3247 9. kolo MÁTL Libor Jin.Hradec  590 1. kolo 

Chotoviny  3231 13. kolo BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice  582 9. kolo 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


Divize JIH 

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 16 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

N. Bystřice  3214 7. kolo FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  581 5. kolo 

Třebíč B 3212 15. kolo HEIN Zbyněk Chotoviny  581 13. kolo 

Jin.Hradec  3211 1. kolo FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  575 3. kolo 

N. Bystřice  3197 3. kolo BARTOŇ Jan Chotoviny  574 13. kolo 

Nová Včelnice, 1-2 

N. Včelnice  2747 15. kolo PIVKO Tibor N. Včelnice  519 15. kolo 

N. Včelnice  2734 11. kolo BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice  490 12. kolo 

N. Včelnice  2696 7. kolo MAREK Tomáš N. Včelnice  484 7. kolo 

N. Včelnice  2686 3. kolo PIVKO Tibor N. Včelnice  482 3. kolo 

N. Včelnice  2665 9. kolo PIVKO Tibor N. Včelnice  481 11. kolo 

N. Včelnice  2664 12. kolo PIVKO Tibor N. Včelnice  477 7. kolo 

Třebíč B 2636 1. kolo KOŽICH Jakub Žirovnice  476 15. kolo 

Žirovnice  2626 15. kolo KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  471 15. kolo 

N. Bystřice  2617 12. kolo PIVKO Tibor N. Včelnice  470 5. kolo 

Lok. Tábor B 2604 3. kolo TYŠER Martin N. Včelnice  466 15. kolo 

Nové Město, 1-2 

N. Město  2705 1. kolo PIVKO Tibor N. Včelnice  470 6. kolo 

N. Město  2653 2. kolo MIKO Michal N. Město  467 8. kolo 

N. Město  2635 16. kolo DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava  463 12. kolo 

Chotoviny  2633 1. kolo KUBĚNA František N. Město  463 2. kolo 

N. Město  2623 8. kolo TOPINKA Zdeněk N. Město  463 10. kolo 

N. Město  2617 6. kolo LOUČKA Jiří N. Město  462 16. kolo 

Žirovnice  2612 10. kolo BUĎOVÁ Tereza N. Město  462 12. kolo 

N. Město  2608 12. kolo KUBĚNA František N. Město  462 1. kolo 

N. Město  2596 10. kolo BUĎOVÁ Tereza N. Město  461 8. kolo 

Lok. Č.B.  2570 16. kolo MIKO Michal N. Město  461 6. kolo 

Slovan Jindřichův Hradec, 1-2 

Jin.Hradec  2602 9. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 507 9. kolo 

Jin.Hradec  2590 14. kolo SLOVÁK Jiří Jin.Hradec  499 15. kolo 

Jin.Hradec  2583 3. kolo SLOVÁK Jiří Jin.Hradec  482 13. kolo 

N. Bystřice  2582 14. kolo NĚMEC Miroslav Častrov  481 7. kolo 

Lok. Tábor B 2535 5. kolo SLOVÁK Jiří Jin.Hradec  479 14. kolo 

Častrov  2521 7. kolo SLOVÁK Jiří Jin.Hradec  475 11. kolo 

Jin.Hradec  2518 13. kolo CUKR Jan Jin.Hradec  464 14. kolo 

N. Včelnice  2517 13. kolo CUKR Jan Jin.Hradec  463 7. kolo 

Jin.Hradec  2507 7. kolo CUKR Jan Jin.Hradec  462 3. kolo 

Jin.Hradec  2501 11. kolo PÝCHA Martin N. Bystřice  462 14. kolo 

Sokol Chotoviny, 1-2 

Chotoviny  2639 4. kolo BARTOŇ Jan Chotoviny  480 8. kolo 

Chotoviny  2615 8. kolo MÁTL Libor Jin.Hradec  478 2. kolo 

Chotoviny  2554 2. kolo HEIN Zbyněk Chotoviny  471 4. kolo 

Chotoviny  2550 12. kolo NĚMEC Petr Častrov  466 12. kolo 

Častrov  2542 12. kolo KŘEMEN Petr Chotoviny  461 2. kolo 

Dačice D 2538 16. kolo KOLÁŘ Miroslav Dačice D 451 16. kolo 

Chotoviny  2537 10. kolo HRSTKA Libor Chotoviny  451 6. kolo 

Chotoviny  2515 6. kolo BARTOŇ Jan Chotoviny  451 12. kolo 

Chotoviny  2492 14. kolo MARKOVÁ Pavlína Dačice D 448 16. kolo 

Chotoviny  2484 16. kolo CUKR Jan Jin.Hradec  447 2. kolo 

Tj Třebíč, 1-4 

Lok. Č.B.  3436 11. kolo KAMIŠ Zdeněk Lok. Č.B.  605 11. kolo 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 17 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

Třebíč B 3411 16. kolo MYŠKA Martin Třebíč B 604 14. kolo 

Třebíč B 3407 14. kolo MYŠKA Martin Třebíč B 601 7. kolo 

Třebíč B 3405 7. kolo AUGUSTA Tomáš CHJK Jihlava  600 7. kolo 

CHJK Jihlava  3391 7. kolo TOMAN Lukáš Třebíč B 592 16. kolo 

Třebíč B 3359 11. kolo LENZ Milan Třebíč B 589 11. kolo 

N. Bystřice  3343 2. kolo TOMAN Lukáš Třebíč B 587 9. kolo 

Třebíč B 3335 13. kolo VOTAVA Petr St. Jihlava  585 13. kolo 

Žirovnice  3326 5. kolo HAVLÍČEK Jan N. Bystřice  585 2. kolo 

N. Včelnice  3308 14. kolo BERKA Miroslav St. Jihlava  585 13. kolo 

Žirovnice, 1-4 

Žirovnice  3223 7. kolo KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  607 14. kolo 

Žirovnice  3218 9. kolo KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  582 7. kolo 

Žirovnice  3180 11. kolo KOŽICH Jakub Žirovnice  579 2. kolo 

Žirovnice  3160 13. kolo KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  576 11. kolo 

Žirovnice  3152 16. kolo KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  571 16. kolo 

N. Bystřice  3150 16. kolo KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 567 7. kolo 

Žirovnice  3142 2. kolo HAVLÍČEK Jan N. Bystřice  566 16. kolo 

St. Jihlava  3134 14. kolo KOŽICH František Žirovnice  565 9. kolo 

Žirovnice  3116 4. kolo LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  563 14. kolo 

Dačice D 3101 11. kolo ČEKAL Lukáš Kamenice F 559 13. kolo 

 

Četnost výsledků: 

 8 : 0 6x 

 7 : 1 17x 

 6 : 2 31x 

 5 : 3 21x 

 4 : 4 9x 

 3 : 5 6x 

 2 : 6 16x 

 1 : 7 2x 

 5,5 : 2,5 3x 

 1,5 : 6,5 1x 

 

 

 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky

